[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2023г.  № 136
п. Травково

Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
(проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов
Травковского сельского поселения

В соответствии с Порядком проведения независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Травковского сельского поселения от 19.12.2018г. № 174

 Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Травковского сельского поселения в составе:

	Орлова

Ярослава Николаевна
	Глава Травковского сельского поселения, председатель комиссии

	Сергеева

Раймонда Мариенасовна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Олина

Светлана Александровна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения, секретарь комиссии

	Гусев

Олег Васильевич
	Депутат Совета депутатов сельского поселения, член комиссии

	Пруссакова

Юлия Сергеевна
	Председатель Общественного Совета, член комиссии

      2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 02.10.2019г.  № 206.
Глава сельского поселения                                                  Я. Н. Орлова